муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
города Новосибирска

«Детский сад № 481 комбинированного вида»
630107, г. Новосибирск, ул. Связистов, 115

тел/факс; 356-69-56, тел.: 356-70-56
e-mail: ds 481 nsk@nios.ru

ПРИКАЗ

26.12.2019г. №

Об утверждении плана мероприятий по
предупреждению коррупции в МКДОУ д/с № 481

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в цежх повышения эффективности работы по
противодействию коррупции и профилактике правонарушений, в МКДОУ д/с
№481,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по предупреждению коррупции
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения
города Новосибирска «Детский сад № 481 комбинированного вида» на
2020 год.

2. Ответственному должностному лицу -  заместителю заведующего по
АХЧ, С.А. Горяйновой, придерживаться утвержденного настоящим
приказом плана а также действующих норм законодательства РФ в
области противодействия коррупции и локальных актов МКДОУ д/с №
481 при планировании и проведении мероприятий по предупреждению
и противодействию коррупции в МКДОУ д/с № 481.

Заведующий МКДОУ

С приказом ознакомлен

/А. И. Мухина/

/С.А Горяйнова/

mailto:ds_481_nsk@nios.ru